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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa obiektu
laboratoryjno — dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastrukturg towarzyszaca, przytaczami,
ciggami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby Innowacyjnego Centrum Nauk
Zywieniowych.

Zamawiajacy, Szkota Gtowna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawg z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Prawo zamdwien publicznych na podstawie art.
38 ust. 1 Ustawy, w zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi w/w przetargu udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 Brak pefnego okredlenia typu dla, np. rur preizolowanych oraz stalowych w instalacji
wodociggowej np.:

15. | Rura wielowarstwowa stabilizowana

18. | Rura wiclowarstwowa stabilizowana

24. Rurastal k=15 DN 32 S8 m

95 | Ruractal k=1 & NN AN I 422 [m
Specyfikacja powinna okreslac, parametry materiatu, ciSnienie pracy itp.

Odpowiedz: Mozna zastosowa¢ np. Rura wielowarstwowa PERT/AI/PERT, rura stalowa  PN16,
chropowato$¢ 1,5 zgodnie z normg PN-74/H-74200.

Pytanie 2 Prosze o sprecyzowanie materiatéw dla rurociaggdw gazdw technicznych — chropowatosc,
norma odniesienia.

Odpowiedz: Przewiduje sie wykonanie rurociggéw instalacji gazow technicznych z rur stalowych
kwasoodpornych, ciggnionych, wykonanych ze stali gatunku AISI 304L lub 316, 316 L, 316 Ti, 321 -
chemicznie oczyszczonych i odttuszczonych. Rury bedg tagczone przy uzyciu dwupierscieniowych ztgczek
zaciskowych. Réwnorzednym, w petni zamiennym sposobem taczenia rur stalowych kwasoodpornych
jest spawanie orbitalne.

W przypadku wystgpienia instalacji gazéw o czystosci 6.0 zaleca sie do tgczenia rur wykorzystywaé
technologie spawania orbitalnego.

Pytanie 3 Prosze o przekazanie uzgodnionej dokumentacji projektowe] wezta cieplnego w zakresie
instalacji elektrycznej z gestorem.
Odpowiedz: Dokumentacja zostata zamieszczona , zatacznik nr 12 do pisma nr DI/38/2021.
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Pytanie 4 Prosze o przekazanie uzgodnionej dokumentacji projektowej wezta cieplnego w zakresie
technologii z gestorem.
Odpowiedz: Dokumentacja zostata zamieszczona, zatgcznik nr 12 do pisma nr DI/38/2021.

Pytanie 5 Prosze o przekazanie uzgodnionej dokumentacji projektowej przytacza wod —kan z gestorem.
Odpowiedz: Dokumentacja nie podlega uzgodnieniom z MPWIK, zaprojektowane sg przytacza do
instalacji doziemnych SGGW.

Pytanie 6 Prosze o przekazanie warunkéw technicznych dla przytagcza wod — kan dotyczgcych zakresu
zagospodarowania wod opadowych.
Odpowiedz: Warunki techniczne zamieszczone sg w projekcie budowlanym.

Pytanie 7 Prosimy o podanie parametréw technicznych dla agregatu wody lodowej.
Odpowiedz: Parametry techniczne zgodnie z zatgczong dokumentacjg wykonawczg oraz zatgcznikiem nr
3 do pisma nr DI/43/2021

Pytanie 8 W projekcie wykonawczym instalacji BMS w punkcie 6 Integrowane urzadzenia jest zapis ,,105
szt. klimatyzatorow wyposazonych w automatyke opartg o sterowniki BMS w protokole Bacnet MS/TP
+ routing Bacnet IP prosimy o przekazanie projektéw z branzy sanitarnej dotyczace klimatyzatorow i
instalacji lub potwierdzenie ze dana instalacja jest po za zakresem oferty.

Odpowiedz: Ze wzgledu na duze ilosci powietrza i wymadg kontrolowania wilgoci w pomieszczeniach
narzucony przez technologie, caty budynek zaprojektowany jest na wodzie lodowej. Osobno
klimatyzowane jest pomieszczenie serwerowni.

Pytanie 9 W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 39 prosimy o odpowiedz czy w
pomieszczeniach 2.10.11, 2.10.16, 2.10.17, 2.10.18 ma by¢ zastosowana instalacja tryskaczowa
- poniewaz brak przepompowni oraz uzgodnieniowego przez rzeczoznawce ds. ppoz. Projektu.
Jezeli w przywotanych pomieszczeniach ma by¢ wykonana instalacja tryskaczowa, prosimy o
przekazanie projektu

Odpowiedz: Instalacje tryskaczowe wystepujg jedynie w okapach do gaszenia gazem i sg
integralng czescig systemu okapdw.

Pytanie 10 W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 175 prosimy o podanie parametrow
sprezarek: zuzycie powietrza, cisnienie pracy, szczegdty prac sprezarek, wydajnosc sprezarki,
moc sprezarki.

Odpowiedz: Pozostate parametry nalezy uzgodnié na etapie realizacji.

Pytanie 11 W nawigzaniu do odpowiedzi nr168: projekt nie przewiduje stacji uzdatniania wody,
oraz odp.nr 44 woda demineralizowana ma by¢ w zakresie. Prosimy o wyjasnienie czy projekt
przewiduje stacje demineralizacji wody. Jesli tak, prosimy o podanie jej parametrow;
Odpowiedz: Projekt nie uwzglednia demineralizacji. Zaznaczamy, ze jezeli jakie$ urzadzenie
bedzie mialo w swojej karcie gwarancyjnej wymodg jego zastosowania bedzie nalezato je
zabezpieczy¢ przez takowy system.

Pytanie 12 Prosimy o informacje czy neutralizatory podblatowe i punktowe sg w zakresie
wyceny poniewaz odpowiedzi nr166 oraz odp.nr 172 i 173 sg ze sobg sprzeczne. Jesli nalezy je
wyceni¢, prosimy o podanie szczegdtowych parametréw urzadzen tj. danych technicznych oraz
rodzajow substancji i odczynnikéw, ktére sg przeznaczone do neutralizacji;
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Pytanie 12 Prosimy o informacje czy neutralizatory podblatowe i punktowe sg w zakresie
wyceny poniewaz odpowiedzi nr166 oraz odp.nr 172 i 173 sg ze sobg sprzeczne. Jesli nalezy je
wyceni¢, prosimy o podanie szczegdfowych parametréw urzadzen tj. danych technicznych oraz
rodzajow substancji i odczynnikow, ktdre sg przeznaczone do neutralizacji;

Odpowiedz: Neutralizatory znajdujace sie w dygestoriach sg po stronie Zamawiajacego,
pozostate nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 13 Odnosnie odpowiedzi na pytanie nr 49 i 175 z dnia 02.02.2021 prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci - wg odp.49 z pakietu z dnia 02.02.2021 dostawa i montaz sprezarek
jest po stronie Wykonawcy, ale wg projektu instalacji sprezonego powietrza Inwestor jest
dostawca urzadzen. Jednoczesnie powyzszy projekt nie zawiera danych odnosnie doboru
sprezarek niezbednych do ich wyceny (wydatek, cisnienie, osprzet, odzysk energii). Prosimy o
uzupetnienie.

Odpowiedz: Dostawa sprezarek po stronie Wykonawcy. Parametry zgodnie z projektem
wykonawczym instalacji sprezonego powietrza.

Ostateczny dobdr wielkosci nalezy wykona¢ po dobraniu wszystkich urzadzern na etapie
wykonawstwa. Sprezarka $rubowa z osuszaczem i falownikiem o mocy 400V/50Hz, chtodzona
powietrzem, smarowana wtryskiem oleju, bez odrebnego zbiornika cisnieniowego,
wyposazenie standardowe.

Pytanie 14 Odnosnie odpowiedzi na pytanie nr 50 z dnia 02.02.2021 prosimy o wskazanie
konkretnych miejsc podtaczenia urzadzen wraz z parametrami przeptywu i cisnienia, gdyz to
determinuje rodzaj zastosowanego reduktora a tym samym jego cene.

Odpowiedz: Doktadny dobor mozliwy jest dopiero po wyborze urzadzen i odczytaniu z ich
wytycznych jakie beda miaty wymagania. Nalezy przewidzie¢ koniecznos¢ zastosowania
reduktorow.

Pytanie 15 Na rozwinieciu instalacji wody: rys. 1912 PW_WK.CO_01 10 _01W, znajdujg sie
dwie stacje uzdatniania. Prosimy o informacje czy sg one w zakresie dostawy GW. Jesli tak
prosimy o podanie do jakich urzadzen sg przeznaczone oraz udostepnienie ich parametréow
technicznych i wymagan

Odpowiedz: Stacje uzdatniania wody sg w zakresie. Dokfadne szczegdtowe dobory bedg mogty
by¢ ustalone na etapie realizacji po ustaleniu finalnych urzadzed w pomieszczeniu. Stacje
uzdatniania sa projektowane dla danego laboratorium, nie catego obiektu.

Pytanie 16 Czy obiekt ma by¢ wyposazony w kurtyny powietrzne? Jezeli tak, to prosimy o
podanie danych technicznych kurtyn oraz oznaczenie ich na projekcie instalacji sanitarnych.
Odpowiedz: Lokalizacja kurtyn powietrznych zimnych zgodnie z rysunkiem parteru branzy
architektonicznej 1912_PW_AR_01 20 20-RZUT PARTERU.

Kurtyny zlokalizowane miedzy osiami 10-11, C2-12, 4 w ilosci 4 sztuk. Np. kurtyna zimna WING 200 C lub

inna lecz nie o gorszych parametrach.

Pytanie 17 Prosimy o informacje czy instalacja chtodu ma by¢ wyposazona w uktad do
uzupetniania glikolu
Odpowiedz: Tak, nalezy przewidzie¢ uktad do uzupetniania glikolu.



Pytanie 18 Na rozwinieciu instalacji wody: rys. 1912 PW_WK.CO_01_10_01W, znajdujg sie
liczne baterie umywalkowe zamontowane tuz nad podtogg pomieszczen . Prosimy o podanie
typu baterii oznaczonych ja

k ponizej:

( Boteria umywalkowg

20 x 2,25

20 x 2,25

Odpowiedz: Sa to kraniki dla wody zimnej. Standardowe np. do podlewania zieleni

Pytanie 19 Prosimy o informacje jaki projektowany jest przeptyw CO2;
Odpowiedz: Zgodnie z projektem technologicznym. Zakres do ustalenia podczas nadzoréow
autorskich po uszczegoétowieniu technologii.

Pytanie 20 Prosimy o informacje czy w instalacji CO2 nalezy przewidzie¢ rotametry;
Odpowiedz: Tak, nalezy przewidziec.

Pytanie 21 Prosimy o podanie parametrow reduktoréw w punktach poboru CO2;
Odpowiedz: Zgodnie z projektem technologicznym. Parametry nalezy ustali¢ na etapie realizacji.

Pytanie 22 Prosimy o informacje dla ilu systemoéw gazdéw technicznych nalezy przewidziec¢
detekcje;

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ detekcje dla: systemu detekcji acetylenu, dwutlenku siarki,
metanu, tlenku azotu, tlenku wegla i wodoru, oraz dwutlenku wegla;



Pytanie 23 Prosimy o informacje ile czujek i jakiego rodzaju nalezy przewidzie¢ dla
poszczegolnych pomieszczen, w ktérych wystepuja gazy techniczne.

Odpowiedz: Dla kazdego pomieszczenia, w ktérym pojawiaja sie gazy niebezpieczne powinna
znalez¢ sie czujka zabezpieczajgca ten obszar.

Pytanie 24 Czy dla central wentylacyjnych dopuszczalny jest, inny niz Eurovent, réwnowazny
certyfikat potwierdzajgcy parametry techniczne urzadzen np. TUV Rheinlan ? TUV Rheinlan jest
czofowq jednostka na rynku ustug certyfikacyjnych i badawczych réwniez z oddziatem w Polsce.
Certyfikat w zakresie central potwierdza te same parametry techniczne urzadzer w tym
szczelnos¢ i sztywnos¢ obudowy, klasy przenikalnosci cieplnej obudowy oraz klasy mostkéw
termicznych. Dodatkowo certyfikat potwierdza ttumiennosé obudowy.

Odpowiedz: Dopuszczamy, rownowazny certyfikat tj. TUV Rheinland.

REKTOR
Szkoly Gtownej Gospodarstwa Wiejskiego

Zw Warszaie
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Wprowadzone tym pismem zmiany sa zmianami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z pdzniejszymi zmianami. Pozostate warunki nie ulegaja zmianie.
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